母の会 会員 様                                                             令和 6 年４月吉日

母の会 会長 細川英美

 和洋学園 母の会の行事は、令和５年度より皆様のお力添えのお陰で少しずつ活動を再開させて

頂いております。ご参加頂きました皆様より来年度も楽しみにしていただけているとのお声を頂

き嬉しい限りです。

さて、令和５年度行事報告及び令和６年度行事予定を下記の通りご案内申し上げます

尚、大学ではホームページにも掲載させて頂いておりますので、そちらもあわせてご覧ください。

今後ともご協力・ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

記

令和５年度 行事報告

      ６月 ２７日（火） 第１回役員会・懇親会

     １０月  ４日（土） 私学振興大会 参加

           １１月 １８日（土） 親睦会

令和６年 ２月  ３日（土） 新年会

＊中学３年生・高校３年生ご卒業に伴い記念品・お弁当・祝い菓子準備

令和６年度 行事予定
５月 ２４日（金） 第１回役員会

      ６月 １３日（木） 第２回役員会

７月 １２日（金） 第３回役員会

７月 ２０日（土） 懇親会

９月 ２０日（金） 中・高校学園祭 準備

        ９月 ２１日（土） 中・高校学園祭

９月 ２２日（日） 中・高校学園祭

１０月        私学振興大会[日程未定]

１０月 ２５日 (金)  観劇会[演目未定]

令和７年  ２月  １日（土） 新年会

 ＊皆様のご都合もおありかと思いますので、来年度より早めの募集をさせて頂く予定です

 ＊学校のメール配信を使用させて頂きますので、母の会の配信に必ずお目通し下さい

 ＊予定が変更になる場合もございます。その際は再度ご案内させて頂きます。

以上

母の会 行事のご案内